АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПУДОСТЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От    13.03.2015

                          № 108
Об утверждении первоначального перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения поселения, подлежащих паспортизации, в новой редакции

В рамках приведения перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения поселения в соответствие, в целях адресного описания элементов улично-дорожной сети на территории МО Пудостьское сельское поселение, в соответствии с генеральным планом поселения, утвержденным решением совета депутатов МО от 30.12.2013 № 334, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом МО,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить первоначальный перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения поселения, подлежащих паспортизации согласно Приложению № 1, в новой редакции.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Гатчинская правда», а также размещению на официальном сайте поселения в сети «Интернет».

3. Со дня вступления в силу настоящего постановления постановление №153 от 30.03.2012 года «Об утверждении первоначального перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения поселения, подлежащих паспортизации» считать утратившим силу.
Глава администрации

Пудостьского сельского поселения:                                              Е.Н. Иваева
1